
Strand- és szezonnyitó 
2. oldal

Orbán-napi ünnepség 
2. oldal

Study Tour 
9. oldal

június 30 - július 2.

VonyarcvashegyiVonyarcvashegyi
HírmondóHírmondó2017. június 22.

XXI. évfolyam 6. szám



 
Június első szombatján rendeztük ünnepségünket 
a Lido strandon.

A fákon Takács Szencz Lívia és Takács Ferdinánd  
festőművészek képeiből rendeztünk kiállítást

Mazsorett csoportunk is színvonalas  
produkcióval vett részt a programban

Péter Károly polgármester ünnepi gondolataiban röviden 
ismertette az önkormányzat terveit és munkáját is

A programok sorát fúvószenekarunk koncertje nyitotta

Óvodásaink is műsorral kedveskedtek

A Budapesti Utcaszínház Lúdas Matyi  
előadása is nagy sikert aratott

A Szellection formáció rock and roll partija  
zárta a színpadi műsorok sorát

Május 25-e, Orbán napja a szőlősgazdák számára 
fontos ünnep. Az Orbán-napi Borünnep rendez-
vényünket a hegyközséggel közösen rendeztük 
Vonyarcvashegyen, a Szent Orbán szobornál.
Az ünnepség keretében Dr. Brazsil József, a Da 
Bibere Borlovagrend Nagymestere mondta el 
ünnepi gondolatait, majd Papp Ferenc, a hegy-
község vezetőségi tagja szólt az összejövetel kap-
csán. Ezután borral locsolták meg a virágdíszbe 
öltöztetett Orbán-szobrot, majd a Nagyváthy 
Néptáncegyüttes műsorával folytatódott a prog-
ram, s remek hangulatú közös tánccal, valamint 
borkóstolóval ért véget.

-imj-
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A szobanövények, azon túl, hogy életterünket ottho-
nossá teszik, tisztítják a levegőt, párásítanak, ener-
giarezgéseikkel mentális- és lelki állapotunkra is ha-
tást gyakorolnak. A szerző (Irmgard Brottrager) e 
szempontok szerint mutatja be a szobanövényeket 
„Energiát adó növények az otthonukban” című 
könyvében, segítséget adva a megfelelő példányok 
kiválasztásához.
A mű Együttélés a növényekkel című fejezetében 
az író bemutatja a növényt, mint spirituális társat, 
megvizsgálja, hogy hogyan hatnak az egyes növények 
pszichénkre és hangulatunkra. A könyv egy másik fejezetében 

arról olvashatunk, hogy miként tudunk 
kommunikálni növényeinkkel, hogy 
reagálnak gondolatainkra, érintésünkre. 
Megtalálhatjuk a legfontosabb pozitív 
rezgéssel bíró és a legjobb légtisztító nö-
vények leírását is.
A szobanövények helyes kiválasztását a 
könyvben található növényportré segíti. 
A nemcsak tartalmában, de formájában 
is igényes, szép kiadvány segít bennünket 
abban, hogy értő módon bánjunk növé-
nyeinkkel, „gyümölcsöző kapcsolatot épít-
sünk ki velük.”

Csudai Zoltánné, könyvtáros

Könyvajánló

A Művelődési Ház és Könyvtár hírei

Felhívjuk szíves  
figyelmüket, hogy  
könyvtárunk július 1-től  
július 17-ig zárva tart.
Nyitás: július 18-án 9 órakor!

 Illésné Major Julianna Csudai Zoltánné 
 igazgató könyvtáros

Kedves Könyvtárlátogatók! Tisztelettel meghívom Önt, Családját és Barátait

Adnan Turan 
(Zonguldak - Törökország) és 

Mustafa Cevat Atalay 
(Tekirdag, Rodostó - Törökország)

festőművészek kiállításának megnyitó 
ünnepségére, melyet 2017. július 4-én, kedden  

19 órai kezdettel rendezünk Vonyarcvashegyen, a  
Festetics Helikon Taverna Múzeum Galériájában  

(Vonyarcvashegy, Helikon u. 22.)
a „Határokon átívelő kulturális híd”  

elnevezésű projektünk keretében.
A rendező Művelődési Ház és Könyvtár, valamint  

a tárlatnak helyet adó kiállítótér is szeretettel várja  
a képzőművészet iránt érdeklődőket!

Illésné Major Julianna, igazgató

Művésztelep huszonhatodszor...
Immáron 26. alkalommal nyitja meg kapuit a Vonyarcvashegyi 
Nemzetközi Művésztelep július 1-jén, melyet az önkormányzat 
támogatásával, a „Határokon átívelő kulturális híd” keretében rendez a 
Művelődési Ház és Könyvtár.
A művésztelepre intézményünk meghívója alapján Erdélyből Sata Attila 
és Dáné Hedvig (Homoródszentmárton); Szerbiából Janko Laco, Zoran 
Vajdic (Zrenjanin) és Dragan Jovanovic Rile (Sabac); Törökországból 
Adnan Turan (Zon guldak), Ibrahim Coban (Konya) és Mustafa Cevat 
Atalay (Tekirdag), Serdar Ünver (Bursa); Magyarországról pedig Biszák 
László (Szekszárd), F. Szemes Mari (Vonyarcvashegy), Kovac Sándor 
(Gönyű), Takács Ferdinánd és Takács-Szencz Lívia (Cserszegtomaj) 
jelezte részvételét. A telep fő témája a TÜKÖR, Serdar Ünver azonos 
című verse alapján.
A telep munkájába betekinthetnek az érdeklődők július 3-tól 8-ig, 
délelőttönként 10 és 12 óra között, illetve délután 16 órától 18 óráig.

Illésné Major Julianna

Szezont nyitó kiállítás
Június másodikán, a 
szezonnyitó előestéjén 
a művelődési házban 
megnyílt Doc. Dr. 
Ibrahim Coban festő-
művész, a törökországi 
Konya városban mű-
ködő Selcuk Egyetem 
tanárának kiállítása. 
A jellemzően építé-
szeti motívumok által 
ihletett festmények és 
fotók június végéig voltak láthatók.
A művész munkái alkotás közben is nyomon követ-

hetőek lesznek 
július 3-tól egy 
héten át a 26. 
Vonyarcvashe-
gyi Nemzet-
közi Művész-
telepen.

-imj-
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A jó munka eredménye... Vonyarcvashegy ismét nyert, és nyerni fog!
A közelmúltban több pályázatot is sike-
resen megnyert Vonyarcvashegy, melyek 
segítségével további fejlesztések valósul-
nak meg a településen az elkövetkezen-
dő években.
„A szociális alapszolgáltatás fejlesztése” 
c. pályázatból 9.770.220,- Ft érték-
ben mikrobuszt vásárolhatunk, így – a 
sportegyesület pályázatával együtt – 
már három mikrobusz segítheti a tele-
pülés lakóit különböző szociális-, sport- 
vagy akár nagyobb családi rendezvények 
lebonyolításában.
„A csapadékvíz csatornahálózat fejlesz-
tése Vonyarcvashegyen” elnevezésű pá-
lyázat keretében az északi településrész 
egy részén kerül korszerűsítésre, felújí-
tásra a csatornahálózat, ezáltal csökken 
a belterületi károk kialakulásának koc-
kázata. A projekt a következő utcákat 
érinti: a Helikon utca nyugati oldala, a 
Juhar utca sarkától a 71. sz. főútig bezá-
rólag, a Rákóczi Ferenc utca keleti olda-
la, a Kölcsey Ferenc és Csalogány utcák 
közti szakasza, az Agyagos utca alsó sza-
kasza. Minderre összesen 70.000.000,- 
Ft-ot nyert településünk. Az eredetileg 
tervezett beruházást kb. 85 millió Ft-
ból lehetett volna megvalósítani, mivel 
azonban a pályázattal elnyert összeg ke-
vesebb, így a pályázat tartalma is módo-
sításra kerül majd.
A vonyarcvashegyi lakosok közül ki ne 
ismerné a következő mondát:
1739 telén vastag jég borította a Bala-
tont, de már közeledett a tavasz, az ol-
vadás, amikor Péri báró lánya esküvő-
jére nagyon kellett a hal. A jégen való 
halászat veszélyes munkáját azonban 
csak egy halász merte vállalni. Hatod-
magával dolgozott a bizonytalan jégen, 
nézték is a csenevész csapatot Szent Mi-
hály dombjáról a többiek. Somogy felől 
jött a veszedelem, s a vihar darabokra 
törte a jeget. Negyven halász szaladt le 
a dombról segíteni a bajbajutottakon. 
A szél nem kedvezett a halászoknak, 
valamennyien nagy veszélybe kerültek 
a viharban. A Szent Mihály-dombon 
fáklyát gyújtottak, hogy lássák a parto-
kat. A halászok végül szerencsésen ki-
értek a partra. Egy vén remete, aki ott 
élt a domb tetején, elővette féltve őrzött 
kisharangját, s megkongatta. Ekkor 

szólt először harang a Szent Mihály-
dombon, legalábbis a monda szerint. A 
„Balatoni és erdei mondák birodalma 
Vonyarcvashegyen” c. pályázat célja egy 
népi hagyományokra és kézművességre 
épülő, turisztikai, szórakoztató-ismeret-
terjesztő központ létrehozása. A projekt 
keretein belül egy olyan látogatóköz-
pontot hoznánk létre, mely illeszkedik 
a környezetbe, látványos, interaktív mó-
don mutatja be a balatoni mondákat, és 
olyan titkok felfedezésére is lehetőség 
nyílik, melyekkel csak itt találkozhat 
a látogató. Az épületen belül bemuta-
tótér, interaktív játszótér, ajándékbolt 
és kávézó is helyet kap majd. A pályá-
zatra beadott 250.000.000,- Ft-ból 
230.111.567,- Ft-ot ítéltek meg a pro-
jekt megvalósítására.
További pályázataink egyikének ered-
ménye lesz – egy tavalyi testületi hatá-
rozat alapján tervbe vett – vonyarcvas-
hegyi Helyi Termék Piac kialakítása, 
70.000.000,- Ft összegben. A piac léte-
sítésének hosszú távú célja a helyi gaz-
daság üzleti-infrastrukturális hátterének 
támogatása, ezáltal a helyi alapanyagok, 
a helyi gazdák által termesztett, szezo-
nális termékek piacra jutásának elősegí-
tése. Tavasszal helybeli őstermelőknek 
adna helyet, többek közt paradicsom-, 
paprika-, virágpalánták értékesítésére. 
Nyáron a kézműves sör, termelői bor, 
csemegeszőlő és egyéb gyümölcsök ter-
melőinek biztosítana lehetőséget. Ősz-
szel gyümölcs, krumpli, facsemeték áru-
sításának adna helyet a piac. Ösztönzi 
a vállalkozások munkahelyteremtő ké-
pességét, a helyi gazdaság működését, 
s a helyi-térségi feltételek biztosításával 
hozzájárul a fenntartható- és befogadó 
fejlődés céljának eléréséhez. A projekt 
keretében 600 m2-nyi területet fedünk 
le, s a tetőre korszerű napelemes rend-
szert helyezünk el. Összesen húsz helyi, 
környékbeli őstermelőnek biztosíta-
nánk kitelepülési lehetőséget. A kultu-
rált, rendezett környezet megóvásához 
nyilvános vizesblokk kialakításával járu-
lunk hozzá. A pályázatra elnyert összeg 
62.000.000,- Ft.
Sikeresen pályáztunk a strand továb-
bi fejlesztésére is: a már így is méltán 
közkedvelt, több díjat, elismerést is 

magáénak tudó Lido strandunkon az 
ősz folyamán 50.500.000,- Ft érték-
ben fejleszthetünk. Sajnos az idő sürget 
bennünket, mivel a későn kiírt pályázat 
gyors befejezést diktál: a strandi fej-
lesztéseket 2017. október 31-re be kell 
fejeznünk. Tervezett beruházásaink: 
napozóstég kialakítása, beléptető rend-
szer korszerűsítése, a sétány felújítása, 
zárható kerékpártároló kiépítése, gyer-
mekpancsoló létesítése, továbbá eszköz-
beszerzés, melynek keretében bérelhető 
kajakokat és kenukat vásárolunk.
Ezek tehát idén Vonyarcavashegyen a 
legnagyobb összértékű beruházásokhoz 
kapcsolódó pályázatok, de messze nem 
teljes a felsorolás. A további fejlesztések-
ről a következő alkalommal számolok 
be.
Amint Önök is láthatják, nem csekély 
a már eddig is elvégzett munka, s még 
rengeteg feladat, tennivaló áll előttünk 
ahhoz, hogy a felsorolt tervek valóra is 
váljanak. Képviselőtársaimmal és mun-
katársaimmal együtt azon dolgozunk, 
hogy mindez minél sikeresebben való-
sulhasson meg, mindannyiunk közös 
örömére, a közös jövő érdekében.

Péter Károly, polgármester
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Tájékoztató önkormányzati rendeletek módosításáról
A Vonyarcvashegy nagyközség településképi 
védelméről szóló 14/2015. (IX. 25.) számú 
önkormányzati rendelet módosítása
A fenti rendelet meghatározza azon eseteket, amikor település-
képi bejelentési eljárást kell lefolytatni (építési engedély nélkül 
végezhető építési tevékenységek, reklámelhelyezések, építmé-
nyek rendeltetésének megváltoztatása). Tekintettel azon gya-
korlatra, miszerint a rendeltetés-módosításhoz a Keszthelyen 
működő építéshatóság eljárása is szükséges, a testület a helyi 
rendeletből ezen eljárást törölte. Az intézkedés célja az ügyfél-
barát, bürokrácia-csökkentett eljárási rend kialakítása.

Az üdülőhely általános rendjéről szóló 
6/1999. (III. 8.) önkormányzati rendelet 
módosítása
A képviselő-testület a strandi napi belépőjegyek árát kis 
mértékben emelte, a többi típusú belépőjegyár (heti, 
szezonális), illetve a kedvezmények megtartása mellett.

A strandbelépők 2017. június 1. napjától az alábbiak szerint 
alakulnak:

Napijegy
felnőtt 850,- Ft
gyermek 350,- Ft
nyugdíjas és diák 450,- Ft
Hetijegy
felnőtt 3.500,- Ft
gyermek 1.700,- Ft
nyugdíjas és diák 2.000,- Ft
családi jegy: 2 felnőtt + 2 gyermek 
(+gyermek 1.500,- Ft)

10.000,- Ft

Szezonjegy
felnőtt, gyermek, nyugdíjas, diák 20.000,- Ft
üdülőtulajdonos
(Ha a tulajdoni lap szerint az ingatlan hétvégi háznak 
minősül, vagy olyan lakóház, ahol állandó lakos nincs 
bejelentve, és az ingatlant nem terheli építményadó tartozás, 
ingatlanonként egy tulajdonos jogosult a kedvezményre.)

3.000,- Ft
+1.500,- Ft 

regiszt rációs 
díj

Kabinjegy
heti 2.000,- Ft
szezon 20.000,- Ft 

Önkormányzati Hivatal hírei

Tájékoztató óvoda- és 
iskolakezdési támogatásról
A tavalyi évben a képviselő-testület bevezette az óvoda- és 
iskolakezdési támogatás intézményét.
Ennek keretében az önkormányzat évi egyszeri alkalommal 
óvoda- és iskolakezdési támogatást nyújt a család jövedelmi 
viszonyaitól függetlenül az óvodai nevelésben, általános 
iskolai képzésben részesülő gyermek óvodáztatási- és 
iskoláztatási költségeihez. Óvoda- és iskolakezdési települési 
támogatást azok a személyek vehetik igénybe, akik a kérelem 
benyújtását megelőzően legalább két évig bejelentett 
lakóhellyel, vagy tartózkodási hellyel rendelkeznek 
Vonyarcvashegy nagyközségben, és életvitelszerűen itt is 
élnek. Az óvodás gyermekek esetében 5.000,- Ft, az általános 
iskolai tanulók esetében 10.000,- Ft a támogatás mértéke.
A támogatás iránti igényt 2017. október 30. napjáig 
lehet benyújtani formanyomtatványon, mely elérhető 
a Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati Hivatalban 
(8314 Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.), letölthető a  
www.vonyarcvashegy.hu oldalon, illetve kérhető e-mailen az 
igazgatas@vonyarcvashegy.hu e-mail címen.

Bertalanné dr. Gallé Vera, jegyző

Próbálja ki új

készülékeinket!

Bérlés:  60 perc 3.900 Ft/fő

Vonyarcvashegyi lakosoknak  
50% kedvezmény!

Előzetes jelentkezés szükséges.

Információ:   +36 30 380 6690   info@vonyarcvashegy.hu
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Önkormányzati Hivatal hírei
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-
testülete 2017 májusában a munkatervben szereplő soros 
ülésén kívül együttes képviselő-testületi ülést is tartott Ba-
latongyörök önkormányzatával, ahol a Vonyarcvashegyi 
Közös Önkormányzati Hivatal 2017. évi költségvetésének 
módosítását hagyták jóvá a képviselők.

Soros képviselő-testületi ülés – május 25.
Az ülésen a képviselők kiemelten nagyszámú, 26 napi-
rendet tárgyaltak meg, ebből 25-öt nyílt ülés keretében, 
1 témát pedig zárt ülésen. Az ülésen megjelent vendégekre 
tekintettel a szervezeti beszámolókkal kezdődött az ülés.

Elsőként dr. Horváth István rendőr ezredes számolt be a köz-
biztonság helyzetéről Vonyarcvashegyen, illetve a 2016. évben 
végzett rendőri munkáról. Képviselői kérdésre a köztéri kame-
rarendszer kiépítéséről is szó volt. Ezredes Úr elmondta, hogy 
kormányzati szinten nagy felkészülés zajlik annak érdekében, 
hogy a kamerarendszerek kiépítését finanszírozni, támogatni 
tudják. A kapitányság azon dolgozik, hogy a frekventált terü-
letekre jusson kamera, hiszen az intenzív fejlődéshez technikai 
eszközök kellenek, és ez visszafogja a bűncselekmények szá-
mát is. Felterjesztették azon települések elképzeléseit, akikkel 
tárgyaltak a témában.

Második napirend keretében meghallgatta a testület a Szoci-
ális Szolgáltató Központ tájékoztatóját a 2016. évi tevékeny-
ségről. A központ látja el településünkön a házi segítségnyúj-
tás, illetve a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás feladatát. 
Szoros együttműködésben dolgoznak a Család- és Gyermek-
jóléti Szolgálattal, a háziorvossal, valamint a hivatal szociális 
ügyeket intéző igazgatási referensével. A testület a Szociális 
Szolgálgató Központ, illetve harmadik napirendként a Csa-
lád- és Gyermekjóléti Szolgálat beszámolóját is egyhangúlag 
elfogadta, megköszönve mindkét szervezet lelkiismeretes, se-
gítőkész munkáját.

Negyedik napirend a Keszthelyi Hivatásos Tűzoltóparancs-
nokság 2016. évi tűzvédelmi tevékenységéről szólt, majd a 
képviselők elfogadták a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatok 2016. évi ellátásának értékeléséről szóló beszámo-
lót. A 2016. év több pozitív változást hozott a gyermekjóléti, 
gyermekvédelmi feladatok ellátása terén. A képviselő-testület 
támogatásával a hátrányos helyzetű gyermekeken kívül más, 
támogatásra szoruló gyermekek is jogosultak voltak a nyári 
gyermekétkeztetésre, melynek keretében naponta egyszer 
meleg ebédet kapnak. Az önkormányzat által az iskolában 
minden évben megszervezett iskolai napközi a dolgozó szülő-
ket segíti a gyermekek napközbeni ellátásának biztosításával. 
2016. évben bevezetésre került az óvoda- és iskolakezdési tá-
mogatás is, mely számos családnak nyújtott anyagi segítséget 
szeptember hónapban.

A beszámolókat követően több önkormányzati rendelet ke-
rült napirendre. Elsőként a képviselő-testület elfogadta az 

önkormányzat 2016. évi zárszámadását. Az év stabil gazdál-
kodásának eredményeként az önkormányzat a gazdasági évet 
786.701.665,- Ft összes bevétellel (ebből költségvetési bevé-
tel: 603.139.478,- Ft, finanszírozási bevétel: 183.562.187,- 
Ft), 563.015.240,- Ft összes kiadással (ebből költségvetési 
kiadás: 554.903.796,- Ft, finanszírozási kiadás: 8.111.444,- 
Ft), és 223.686.425,- Ft maradvánnyal zárta.

A következőkben sor került az önkormányzat 2017. évi költ-
ségvetésének, illetve Vonyarcvashegy Nagyközség településké-
pi védelméről szóló 14/2015. (IX. 25.), valamint az üdülő-
hely általános rendjéről szóló 6/1999. (III. 8.) önkormányzati 
rendeletének módosítására (a rendeletek módosításáról külön 
tájékoztató ad részletes felvilágosítást).

A 10. napirend keretében a képviselők a bölcsődei ellátás 
megszervezését tárgyalták meg. Jogszabályi kötelezettség alap-
ján 2018. december 31. napjáig Vonyarcvashegy Nagyközség 
Önkormányzatának meg kell szerveznie a bölcsődei ellátást a 
településen. Az önkormányzat elsődleges szándéka, hogy pá-
lyázati forrás bevonásával mini bölcsődét alakít ki az óvodai 
ingatlan területén belül. Amíg a pályázati forrás nem nyílik 
meg, addig tárgyalásokat kezdeményez az önkormányzat a je-
lenleg is működő Cseri Pagony Családi Bölcsődét üzemeltető 
gazdasági társasággal annak érdekében, hogy 2018. szeptem-
ber 1. napjától feladat-ellátási szerződés keretében elindul-
hasson a vonyarcvashegyi gyermekek bölcsődei ellátása. A 
jogszabályi környezettel összhangban a testület azon vonyarc-
vashegyi gyermekek bölcsődei ellátását kívánja így biztosítani, 
akiknek szülei dolgoznak.

Fentieket követően a testület a Keszthely és Környéke Kis-
térségi Többcélú Társulás jövőbeni működését tárgyalta meg, 
és kifejezte azon szándékát, hogy a jelenlegi finanszírozási 
rendszer mellett a házi segítségnyújtás, illetve a jelzőrendsze-
res házi segítségnyújtás, valamint a belső ellenőrzés feladatát 
a továbbiakban is a kistérségi társulás keretein belül kívánja 
biztosítani.

A képviselő-testület a fentieket követően döntött egy ivóvíz-
vezeték átvételéről, egy ingatlan vételi ajánlatának elfogadásá-
ról, illetve a Vonyarcvashegyi Turisztikai Egyesület Együttmű-
ködési Megállapodásának módosításáról.

A 15. napirend keretében a Nemzetközi Hobbi Foci Turné, és 
a Nemzetközi Strand Kézilabda Torna megrendezése céljából 
kötendő területbérleti szerződés pontjait tekintette át a kép-
viselő-testület. A testület a szerződést végül egy év határozott 
időre hagyta jóvá, tekintettel a rendezvénnyel kapcsolatban 
felmerült problémákra.

Hosszú évek kihagyása után, a tavalyi évben újraindult a sza-
badtéri mozi Vonyarcvashegyen. A mozi üzemeltetésének tár-
gyában a további két évre kötendő bérleti szerződést hagyta 
jóvá a testület a napirend lezárásaként, majd tulajdonosi hoz-
zájárulását adta egy strandi büfé albérletbe adásához.
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A 18. napirend egy strandi felépítmény kerthelyiségének bő-
vítéséről szólt, mely elnapolásra került tekintettel arra, hogy 
a bővítés kivitelezési munkáinak befejezése a szezon kezdése 
előtt nem volt biztosítva. A testület a téma tárgyalását a szep-
temberi soros ülésre halasztotta.

Fentieket követően a testület strandi bérleti szerződés átru-
házását hagyta jóvá, majd két strandi felépítmény kerthelyi-
ségének – megfelelően előkészített – bővítését támogatták a 
tisztelt képviselők. A strandi területen zajló fejlesztések témá-
jánál maradva a testület külön döntésében kikötötte, hogy a 
bővített kerthelyiségek teraszfedésének héjazata kizárólag tég-
lavörös cserepeslemez anyagból készülhet.

Az utolsó napirendekhez érve a testület a helyi értékeket tar-
talmazó gyűjtemény létrehozása, gondozása, a megyei érték-
tárral történő kapcsolattartás érdekében Települési Értéktárat 
hozott létre, és megalakította a Települési Értéktár Bizottsá-
got. A Bizottság tagjainak a testület Csudai Zoltánné, Dr. 
Barna Judit Eszter és Dr. Gárdosné Zuggó Piroska vonyarc-
vashegyi lakosokat választotta.

A nyílt ülésen tárgyalt napirendek végéhez érve a testület egy 
strandi büfé értékesítése kapcsán nyilatkozott az önkormány-
zat elővásárlási jogáról, majd jóváhagyta a Sparhelt büfé előtti, 
fagyönggyel terhelt, beteg fa kivágását az őszi időszakban, fa 
pótlás előírása mellett.

Zárt napirendi pont keretében a képviselők két határozatot 
hoztak. Elsőként felkérték Polgármester urat, hogy önkor-
mányzati fejlesztéssel érintett magántulajdonban lévő ingatla-
nok adás-vétel útján történő megszerzéséről tárgyaljon, illetve 
a testület ugyanezen ingatlanok igazságügyi szakértővel törté-
nő értékeltetését határozta el.

A munkaterv szerinti következő testületi ülésre 2017. június 
29. napján kerül sor, melyre minden érdeklődőt szeretettel 
várunk.

Bertalanné dr. Gallé Vera, jegyző

Önkormányzati Hivatal hírei

A munkaterv szerinti kötelező napirendi pontok az alábbiak:
1.) Beszámoló a Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola 2016/2017. tanévéről,  

előterjesztő: Péter Károly polgármester, előterjesztésért felelős: Erdei Ferenc igazgató (felkérésre)
2.) Beszámoló a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási tevékenységről,  

előterjesztő: Péter Károly polgármester,  
előterjesztésért felelős: Bali József vezérigazgató (felkérésre)

3.) Javaslat Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete  
2017. II. félévi munkatervére, előterjesztő: Péter Károly polgármester

A kötelező napirendeken kívül aktuális témák megtárgyalására is sor kerülhet.

A képviselő-testület ülései nyilvánosak, minden érdeklődőt  
szeretettel várunk a hivatal tanácstermében!
Péter Károly polgármester

Meghívó
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete soron következő ülését  
2017. június 29-én (csütörtök) 16 órai kezdettel tartja.

Vonyarcvashegy, Kossuth u. 2.
(HORGÁSZBOLT MELLETT)

Az üzlet előtti téren parkolási lehetőség.

vágott- és cserepes virágok, szezonális kerti 
virágok, alkalmi és névnapi virágcsokrok,

kegyeleti koszorúk, sírcsokrok,
ajándéktárgyak, ezüst ékszerek nagy választékban,

meglepetés virágcsokrok házhozszállítása

 facebook: Márti-Virág-és-Ajándéküzlet

Rendelésfelvétel és kiszállítás: 
Csaliné Márti       30/42-72-750

Szépség,  
kedvesség, meghittség egy helyről...

Nyitvatartás:
hétköznap: 8-12, 13-17 

szombat: 8-12
VASÁRNAP IS 
NYITVA: 9-11
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Kedves Olvasók, Hirdetők!
A Vonyarcvashegyi Hírmondóba  
a következő címre kérjük elküldeni a 
megjelentetni kívánt cikket, hirdetést:
vonyarcihirmondo@gmail.com

Üdvözlettel: a szerkesztők

VONYARCVASHEGYEN A KOSSUTH U. 1. 
SZÁM ALATT TALÁLHATÓ

éS LOTTÓZÓ DOLGOZÓI

Folyamatosan bővülő árukészlettel, akciókkal  
várják meglévő és új vásárlóikat.

Üzletünkben már jégkrém is kedvező áron kapható!
A Soproni Sörgyár termékeit 

(Soproni, Arany Fácán, Heineken, Steffl, stb.) 
egész évben akciós áron lehet megvásárolni.

Nyári nyitvatartás:  
hétfőtől szombatig: 7.00-22.00; vasárnap: 8.00-20.00

A lámpás kereszteződésben, a volt festékbolttal  
és a tetováló szalonnal egy épületben.

Üzletünkben bankkártyás fizetés lehetséges, a teljes 
termékválasztékunk megvásárolható bankkártyával, beleértve 

a totó-lottó, kaparós sorsjegy, mobil feltöltés is!

E-mail: tjtcolor@t-online.hu    •    Tel.: +36-83/950-752, 
+36-30/9935-437,   +36-30/5264-261

Sok szeretettel várok minden  
szépülni, felfrissülni vágyó vendéget!

Szolgáltatások:
•	Arckezelések		

(Arc-	és	dekoltázs	masszázs,	
Anti-Aging	és	hideglézeres 
ránctalanító kezelés,  
tisztító	kezelés,	stb.)

•	Pedikűr	-	Manikűr,	gél-lakkozás
•	Sminkelés,	szemöldök-	és	szem-

pillafestés,	szemöldökszedés
•	Gyantázás,	stb.

Nyitvatartás:
Akár	a	hét		

minden	napján!

Bejelentkezés: 
Őri	Sára	kozmetikus
Tel:	30/603-5695

Vonyarcvashegy 
Fő út 58.

fb.com/sarikozmetika

„Célunk:	megőrizni,	amit		
a	természet	adott,	pótolni,		
amit	megtagadott	és	még		

szebbé	tenni,	ami		
már	megadatott.”

Szent Glória  
Temetkezési Kft.
Gyenesdiás, Csillag utca 11.
éjjel-nappal hívható:  
06-20/9230-769 vagy 06-30/3486-253

Hamvasztásos temetés: 85 000 Ft-tól 180 000 Ft-ig
Koporsós temetés: 130 000 Ft-tól 270 000 Ft-ig

További információt az alábbi linken kaphat:
http://szentgloria-temetkezes.kegyelettel.hu

ÁLLÁSLEHETŐSÉG
A Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati Hivatal 

2017. évi nyári szezonra (július-augusztus) 
idegenFOrgAlmi Adóellenőri  

feladatok ellátására munkatársat keres, határozott 
időtartamra vonyarcvashegyi munkavégzésre.

Az alkalmazás feltételei: 
•  magyar állampolgárság  •  büntetlen előélet  • 

•  egy vagy több idegen nyelv társalgási szintű ismerete  • 
(elsősorban: német, angol, orosz)

Jelentkezési határidő: június 28. (szerda)

Jelentkezni önéletrajz leadásával a  
Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati Hivatalban 
vagy postai úton: (Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42)

A pályázattal kapcsolatban bővebb információt  
Bertalanné dr. Gallé Vera jegyző nyújt a  

83/348-033 (23-as mellék) telefonszámon.
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A Balaton Art alkotóközösség hírei

Aranykorúak 
juniálisán

A Turisztikai Egyesület hírei

Strandunkra a strandjegy.azurewebsites.net weboldalon köz-
vetlenül, vagy a strandbelepok.hu oldalról letölthető mobilal-
kalmazáson keresztül is megvásárolható a belépő, vagy a bérlet.

Külön kaput biztosítunk a jeggyel érkezőknek, így nem 
kell sorban állniuk a pénztárnál! Kérjük a szállásadókat, 
tájékoztassák vendégeiket is ezekről a lehetőségekről!Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata a Tourinform 

Irodával együttműködésben segítséget kíván nyújtani azon 
szállásadók részére, akik ügyfélkapun keresztül kötelesek szám
lakibocsátásról jelentést küldeni a NAV felé.

A Tourinform Iroda június 5. napjától kedden ként, 13-tól 17 
óráig segít a számítógéppel, vagy 

internettel nem rendelke zőknek 
a nAV felé történő heti jelentés 
elküldésében.

Közel 20 újságíró érkezett június 8án 2 napra a NyugatBalaton 
térségébe. Településünkön, a Festetics Helikon Tavernában meg-
ismerkedtek az eddigi beruházásokkal, valamint bepillantást 
kaptak a következő években megvalósuló fejlesztésekről. A bor-
kóstoló után Festetics étkekből összeállított menüsort kóstolhat-
tak meg a Study tour-on résztvevők.

Belépő mobilalkalmazáson és online is

Segítség számlakibocsátáshoz

Vonyarcvasegy, Kossuth L. u. 42.
Tel.: 83/348-253  •  Fax: 83/548-021

e-mail: info@vonyarcvashegy.hu  •  www.vonyarcvashegy.hu

Kossuth L. u. 42.
hétfő kedd szerda csütörtök péntek szombat vasárnap

8-17 8-17 8-17 8-17 8-17 zárva zárva

Lidó Strand főbejárat
hétfő kedd szerda csütörtök péntek szombat vasárnap

10-18 10-18 10-18 10-18 10-20 10-20 10-20

83/348-253    30/380-6690
vonyarcvashegy@tourinform.hu

www.vonyarcvashegy.hu Nyári nyitvatartás: 
2016. 06. 30 - 08. 27.

Study tour

A Művelődési Ház és Könyvtár Nyug-
díjkorúak Klubja az idei évben is el-
látogatott az Aranykorúak juniálisára, 
melyet Cserszegtomajon rendeztek.
Pogácsa- és kisüsti versenyre is be le-
hetett nevezni, klubunkból mindkét 
megmérettetésre voltak jelentkezők, s 
szép eredmények is születtek. A kisüsti 
versenyen Lázár Lászlóné arany helye-
zéssel, Varga István pedig egy arany és 
egy ezüst helyezéssel öregbítette klu-
bunk és Vonyarcvashegy hírnevét.
Pogácsasütésben sem maradtunk le: 
Horváth Jánosné Marika első helye-
zést, Koponics Antalné Marika máso-
dik helyezést ért el.
Klubunk eddig is remek közösség 

volt, de az ilyen alkalmak hozzásegíte-
nek, hogy még jobban összekovácso-
lódjunk, hiszen mindenki nagyon jól 
érezte magát. A rendezvény jó hangu-
latához egy kis műsorral is hozzájárul-
tunk.
Mindenkinek köszönöm a részvételt 
és a munkáját.

Simon László, klubvezető

Varga István klubtársunk  
veszi át az elismerést

június 24.
Szent Iván-éji tűzgyújtás

Vonyarci Nyargalás

június 30. - július 2.
Kézműves Sörök  

és Házi Ízek Fesztivál

Fúvószenekari Fesztivál

július 1 - 10.
XXVI. Vonyarcvashegyi  
Nemzetközi Festőtelep

július 16.
Szent Mihály-dombi Zenei Esték

július 26 - 30.
XXIV. Vonyarci Boros Forgatag

július 28.
Strandok éjszakája

programajánló

Részletes információ: 
www.vonyarcvashegy.hu/programok
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Információ: Illésné Major Julianna: 30/380-4871

Szent Iván-éji tűzgyújtás

A hagyományoknak megfelelően, a Szent Iván-éji tűzgyújtást június 24-én este tartjuk a Lido strandon.
20.00 A Zalai Balaton-part Ifjúsági Fúvószenekar és  a Vonyarcvashegy Mazsorett Csoport műsora20.45 GOLDI tűzshow

21.15 A máglya meggyújtása,  
utána kellemes beszélgetés  

a máglya lángja mellett.

A korábbi évekhez hasonlóan 
az ízletes borok, finom 
falatok mellett színes 

kulturális programmal is 
várjuk kedves vendégeinket.

Július 26. szerda
19.00 A Zalai Balaton-part Ifjúsági Fúvós-zenekar és a Vonyarcvashegy Mazsorett Csoport fesztiválnyitó műsora19.45 A fesztivál ünnepélyes megnyitása20.30 A Holdviola együttes koncertjeutána Utcabál a Silver együttessel 1 óráig
Július 27. csütörtök
19.00 Kiss Kata zenekar koncertje
20.00 A jó Laci Betyár műsora
utána Utcabál a Helios zenekarral 1 óráig
Július 28. péntek
19.00 Négy próba – interaktív zenés mesejáték a Boróka Színház előadásában20.00 Kelemen kabátban zenekar koncertjeutána Utcabál a Helios zenekarral 1 óráig
Július 29. szombat
19.00 Gubancoló – interaktív zenés mesejáték19.45 Zene, zene, zene...
20.45 Orfeum Vándorszínpad operett műsorautána Utcabál a Helios zenekarral 1 óráig
Július 30. vasárnap
19.00 Sárkányfájás 

interaktív zenés mesejáték
20.00 Ocho Macho koncert
utána Utcabál a Silver együttessel 1 óráig

A forgatag az öt nap mindegyikén 19-től 01 óráig tart nyitva, ahol a kulturális programok mellett zamatos borok, ízletes falatok, kézműves vásár várja az érdeklődőket.Jöjjön el Ön is, hozza el Családját, Barátait, s érezzék jól magukat a 24. Vonyarci Boros Forgatagban!

Vonyarci      Boros 
Forgatag

Rendezvénytér 
           július 26-30.

InformácIó  és  jelentkezés: 

Vonyarcvashegyi turisztikai egyesület 

30/380-6690   -   info@vonyarcvashegy.hu

Regisztráció, rajtszám átvétel:  7.30-tól 9.30-ig

bemelegítés: 9.40-től, rajt: 10.00 

Eredményhirdetés: kb. 13 órakor

Versenytávok: kis kör: 10,2 km  

nagy kör: 19,5 km

június 24.
hegyi  
             m

ajdnem 
félmaraton

Előzetes nevezés 2017.06.15-ig, Nevezési díj: 1000,- Ft

A VERSENYEN INDULÓK LÉTSZÁMA MAXIMUM 200 FŐ.

az előzetes nevezések függvényében, a helyszínen vagy csak korlátozott 

számban, vagy nem tudunk nevezést elfogadni!

Szeretettel várjuk az érdeklődőket! Péter Károly polgármester

Zenei Esték
Somos Zoltán

Farkas Edina
előadóművészek dalestje a 
Szent Mihály-kápolnában

Szent Mihály-dombi

július 16.
Vasárnap este kb. 20 órától, a Szentmise után

és

A programsorozatunkkal egyidőben, a Kék Balaton Egyesülettel 

közösen rendezzük a fúvószenekari találkozóink helyébe lépő 
VonyArcVAshEgyi FúVószEnEKAri FEsztiVált is.

Finom házi sörök, 
ízletes falatok, tarka 
kirakodóvásár várja 

a látogatókat.

június 30. péntek
19.00 A fúvós fesztivál megnyitása, a zalai Balaton-part ifjúsági  

Fúvószenekar és a Vonyarcvashegy Mazsorett csoport műsora
19.45 sörfesztivál megnyitó ünnepsége
20.00 zoom műsora
20.30 A republic együttes koncerje
22.00 Utcabál Dj. Mikó zsolttal 1 óráig

július 1. szombat
19.00 interaktív gyerekprogram
19.30 A fúvószenekari fesztivál részeként  

a szigetvári zrínyi Miklós Fúvószenekar  
és a nagykanizsai Fúvószenekar koncertje

21.00 A helios zenekar zenél
22.00 Erox műsora
22.45 Utcabál a helios zenekarral 1 óráig

július 2. vasárnap
19.00 rosta géza gyermekműsora
19.30 A zalaegerszegi Városi  

Fúvószenekar műsora
20.30 Az AB/cD zenekar koncertje
21.30 Utcabál a silver együttessel 1 óráig
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